
 
 

 
 

BACKSTAGE OF STAŘEČ 
 

Místo konání: Stařeč - Niva 
Organizátor: Za kulturu z.s. 

Termín konání: 19. červenec 2014 
 

 
Vizí festivalu BackStage of Stařeč, je dostat kapely z našeho regionu na jedno místo, dát jim 
k dispozici profesionální pódium a zvuk a podělit se o svá publika. Spojit lidi se stejnými 
zájmy. Backstage of Stařeč je takový „motosraz hudebních kapel“. V Třebíči a okolí je mnoho 
skvělých kapel a tak jsme se rozhodli dát jim prostor.  
 

Nejedná o klasický a svým způsobem obyčejný hudební festival, ale o kulturní akci, která 
přesahuje rámec klasické hudební zábavy. Festival je neziskový a jeho cílem je umožnit 
vystoupit mladým, nadějným hudebním kapelám na velkém pódiu, s profesionální aparaturou 
a zázemím velkého festivalu. A představit tyto kapely potencionálním fanouškům. Festival je 
koncipován pro celou rodinu, pamatuje se jak na mladé lidi, tak na rodiče a jejich děti, pro 
které je vždy připravena zábava. Ani lokalita festivalu není zvolena náhodou, dva z 
pořadatelů pochází ze Starče, a snaha je ukázat, že hudební festival může být uspořádán i 
mimo velká města, na vesnici a nemusí to být jen myslivecký ples nebo pouťová zábava. 
Celý festival pořádá a zajišťuje parta nadšenců z Třebíče, a celý festival je založen na 
myšlence dobrovolnictví.  
 

 
Více info na www.bsfest.cz. 

http://www.bsfest.cz/

